
Sestava vytvořena 14.6.2022 v 11:35 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/39. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 21.6.2022

110. Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – červen
2022 – návrh rozpočtových opatření

Anotace
Zapojení a přesun finančních prostředků na jednotlivé akce dle aktuální potřeby.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje - poskytnutí investičního transferu z rozpočtu města Brna ve výši 45 000 tis. Kč
Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, na projekt „Centrum dialogu-Arnoldova
vila“ s termínem vyúčtování do 31. 7. 2024
- rozpočtové opatření I dle tabulky, která tvoří přílohu č. … tohoto zápisu, za účelem
zapojení Fondu kofinancování projektů
- rozpočtové opatření II dle tabulky, která tvoří přílohu č. … tohoto zápisu, za
účelem přijetí finančních prostředků od městských částí (spoluúčast na projektu,
vrácení nevyčerpaných transferů, mzdové prostředky administrátorovi projektu)

Stanoviska

Finanční výbor projednal materiál dne 15. 6. 2022.
Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R8/224 konané dne 15. 6. 2022.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Ivan Hloušek
vedoucí odboru - Odbor implementace evropských fondů
14.6.2022 v 10:00
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
14.6.2022 v 11:35

Strana 1 / 7



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 4
Příloha k usnesení (Finanční prostředky FKP - červen 2022 - RO I.pdf) 5 - 6
Příloha k usnesení (Finanční prostředky FKP - červen 2022 - RO II.pdf) 7 - 7

Strana 2 / 7



Důvodová zpráva 
 

 
Předkládaný materiál nezvyšuje ani nesnižuje celkové rozpočtové náklady schválené 
v kolektivních orgánech města, materiál pouze přesouvá a zapojuje finanční prostředky  
na jednotlivé akce dle aktuální potřeby.  
 
 
 
Rozpočtové opatření I 
 
Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování vratku nevyčerpaného neinvestičního 
příspěvku ve výši 4 089 Kč od Základní školy Brno, Jana Babáka 1, příspěvkové organizace, která je 
zapojena jako partner do realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II a 
dále vratku nevyčerpaného neinvestičního příspěvku ve výši 305 Kč od Mateřské a základní školy 
Brno, Kociánka, příspěvkové organizace, která je také partnerem výše zmíněného projektu. 
 
Rozpočtové opatření převádí narozpočtované finanční prostředky ve výši 50 385 Kč mezi položkami 
schváleného příjmu rozpočtu (změna ORJ) z důvodu zpřesnění rozpočtové skladby u projektu 
ONSTAGE - Music schools for social change. 
 
 
Odbor implementace evropských fondů předkládá materiál týkající se rozpočtových úprav 
u následujících akcí financovaných z Fondu kofinancování projektů: 
 
- Rozvoj dopravní telematiky 2015 - 2020, příprava – 6 000 tis. Kč – zajištění úhrady faktur 

zhotoviteli za realizaci díla; 
- RUGGEDISED – 60 tis. Kč – zajištění úhrady cestovních výdajů; 
- Realizace protipovodňových opatření ve městě Brně - etapy VII a VIII – 88 856 tis. Kč – zajištění 

úhrady faktur zhotoviteli za realizaci díla; 
- Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty SMB – 18 000 tis. Kč – zajištění 

úhrady faktur zhotoviteli za realizaci díla dle aktálního harmonogramu stavby; 
- Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 3. etapa – 22 tis. Kč – zajištění úhrady 

výdajů na posouzení relevantního postupu v řízení o správní žalobě; 
- Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, XI - projektová dokumentace –  

10 000 tis. Kč – zajištění úhrady výdajů na projektovou dokumentaci a předpokládané vícepráce; 
- Opatření pro bezpečnou migraci obojživelníků - Brno-Žebětín – 24 tis. Kč – vrácení části dotace 

dle § 14f zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech; 
- Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II – 1 200 tis. Kč – zajištění úhrady mzdových 

výdajů pracovníků podílejících se na realizaci projektu; 
- Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně – 8 500 tis. Kč – zajištění úhrady 

mzdových výdajů pracovníků podílejících se na realizaci projektu a převod podílů jednotlivých škol 
zapojených do projektu odpovídající 95 % způsobilých výdajů hrazených z dotace, jejichž převod 
zajistí Odbor školství a mládeže; 

- Centrum dialogu-Arnoldova vila – 45 000 tis. Kč – poskytnutí investičního transferu Muzeu města 
Brna, příspěvkové organizaci, na (před)financování výdajů do konce roku 2022 týkající se 
realizace projektu; 

- Novostavba mateřské školy v Soběšicích – 1 800 tis. Kč – uvolnění narozpočtovaných finančních 
prostředků, realizace projektu je již ukončena; 

- Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení – 925 tis. Kč – 
zajištění úhrady mzdových výdajů pracovníků podílejících se na realizaci projektu a zajištění 
úhrady za vzdělávací a ostatní služby a výdajů za pohoštění; 

- Úprava a dosadba vegetace na ulici Chládkova v MČ Brno - Žabovřesky – 3 tis. Kč – zajištění 
úhrady faktur dodavateli za následnou péči o zeleň; 

- Kontaktní místo pro bydlení v Brně – 18 tis. Kč – zajištění úhrady mzdových výdajů pracovníků 
podílejících se na realizaci projektu a výdajů za pohoštění; 

- Zprostředkující subjekt ITI 3 – 56 tis. Kč – zajištění úhrady mzdových výdajů pracovníků 
podílejících se na realizaci projektu; 

- Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna – 883 tis. Kč – 
zajištění úhrady mzdových výdajů pracovníků podílejících se na realizaci projektu, zajištění úhrady 
za kancelářské vybavení a materiál, vzdělávací a telekomunikační služby a pohoštění; 

- Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa – 10 000 tis. Kč – zajištění úhrady 
faktur zhotoviteli za realizaci díla; 

- Obnova zeleně v Čertově rokli - 2. etapa – 1 tis. Kč – zajištění úhrady faktur dodavateli za 
následnou péči o zeleň; 

- Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení – 252 tis. Kč – přesun finančních prostředků z důvodu 
zpřesnění rozpočtové skladby a zajištění úhrady mzdových výdajů administrátora projektu 

Strana 3 / 7



podílejícího se na realizaci projektu. Finanční prostředky na krytí těchto výdajů bude v plné výši 
posílat městská část Brno-sever z obdržené dotace. 
 
. 

Rozpočtové opatření II 
 
- Rozpočtové opatření zařazuje ve prospěch Fondu kofinancování projektů převod nevyčerpaného 

investičního transferu ve výši 67 082,40 Kč od městské části Brno-Židenice v rámci závěrečného 
vyúčtování akce Projektová příprava vybudování prostor pro MŠ a ZŠ Šámalova 87; 

- Rozpočtové opatření zařazuje ve prospěch Fondu kofinancování projektů finanční spoluúčast 
městské části Brno–Žabovřesky na realizaci projektu Úprava a dosadba vegetace na ulici 
Chládkova v MČ Brno - Žabovřesky ve výši 558 083,13 Kč; 

- Rozpočtové opatření zařazuje ve prospěch Fondu kofinancování projektů převod nevyčerpaného 
investičního transferu ve výši 551 934 Kč od městské části Brno-střed v rámci závěrečného 
vyúčtování projektu Kadetka Žižkova - regenerace brownfieldu; 

- Rozpočtové opatření zařazuje ve prospěch Fondu kofinancování projektů převod mzdových 
prostředků ve výši 80 280 Kč určené administrátorovi projektu, který pro městskou část Brno-
sever administruje projekt Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení. 

 
 
 
Stanoviska dotčených orgánů: 
Materiál nepodléhá projednání v komisích RMB. 
 

Strana 4 / 7



v tis. Kč
Příjmy - zvýšení

ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 8.6.2022 rozpočtu + - po  změně

5200 3119 2229 5441 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II; Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0 5 5

5900 3231 2229 5424 ONSTAGE - Music schools for social change; Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 51 -51 0

5200 3231 2229 5424 ONSTAGE - Music schools for social change; Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0 51 51

Financování - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 8.6.2022 rozpočtu + - po  změně
1700 8115 5441 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -5 -5

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 51 409 188 000 239 409

Běžné a kapitálové výdaje - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 8.6.2022 rozpočtu + - po  změně
5400 2229 6121 5310 Rozvoj dopravní telematiky 2015 - 2020, příprava 2 700 6 000 8 700

3200 3636 5173 121500000 5343 RUGGEDISED; Cestovné 80 60 140

5600 3744 6121 5344 Realizace protipovodňových opatření ve městě Brně - etapy VII a VIII 95 000 88 856 183 856

5600 2212 6121 5357 Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty SMB 30 000 18 000 48 000

5600 2229 5166 5396 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 3. etapa; Konzultační, poradenské a právní služby 0 22 22

4100 3744 6121 5417 Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, XI - projektová dokumentace 13 000 10 000 23 000

5900 3741 5904 106515974 5435

Opatření pro bezpečnou migraci obojživelníků - Brno-Žebětín; Převody domněle neoprávněně použitých 
dotací zpět poskytovateli 0 24 24

3200 3119 5011 5441

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech 0 300 300

3200 3119 5021 5441 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II; Ostatní osobní výdaje 0 900 900

3200 3119 5021 5447 Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Ostatní osobní výdaje 0 5 800 5 800

3200 3119 5031 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na SPZ 0 75 75

3200 3119 5032 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 0 50 50

5200 3111 5336 103133063 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím 0 192 192

5200 3111 5336 103533063 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím 0 1 472 1 472

103133063 5447 MŠ Bosonožská 4 0 6 6

103533063 5447 MŠ Bosonožská 4 0 46 46

103133063 5447 MŠ Božetěchova 65 0 6 6

103533063 5447 MŠ Božetěchova 65 0 46 46

103133063 5447 MŠ Bratří Pelíšků 7 0 6 6

103533063 5447 MŠ Bratří Pelíšků 7 0 46 46

103133063 5447 MŠ Cihelní 1a 0 6 6

103533063 5447 MŠ Cihelní 1a 0 46 46

103133063 5447 MŠ Čtvrtě 3 0 6 6

103533063 5447 MŠ Čtvrtě 3 0 46 46

103133063 5447 MŠ Gabriely Preissové 8 0 6 6

103533063 5447 MŠ Gabriely Preissové 8 0 46 46

103133063 5447 MŠ Hněvkovského 62 0 6 6

103533063 5447 MŠ Hněvkovského 62 0 46 46

103133063 5447 MŠ Horní 17 0 6 6

103533063 5447 MŠ Horní 17 0 46 46

103133063 5447 MŠ Hudcova 47 0 6 6

103533063 5447 MŠ Hudcova 47 0 46 46

103133063 5447 MŠ Chodská 15 0 6 6

103533063 5447 MŠ Chodská 15 0 46 46

103133063 5447 MŠ Chodská 5 0 6 6

103533063 5447 MŠ Chodská 5 0 46 46

103133063 5447 MŠ Jihomoravské nám. 5 0 6 6

103533063 5447 MŠ Jihomoravské nám. 5 0 46 46

103133063 5447 MŠ Klášterského 14 0 6 6

103533063 5447 MŠ Klášterského 14 0 46 46

103133063 5447 MŠ Kosmonautů 2 0 6 6

103533063 5447 MŠ Kosmonautů 2 0 46 46

103133063 5447 MŠ Křenová 76a 0 6 6

103533063 5447 MŠ Křenová 76a 0 46 46

103133063 5447 MŠ Labská 7 0 6 6

103533063 5447 MŠ Labská 7 0 46 46

103133063 5447 MŠ Nádvorní 3 0 6 6

103533063 5447 MŠ Nádvorní 3 0 46 46

103133063 5447 MŠ Oblá 51 0 6 6

103533063 5447 MŠ Oblá 51 0 46 46

103133063 5447 MŠ Pellicova 4 0 6 6

103533063 5447 MŠ Pellicova 4 0 46 46

103133063 5447 MŠ Proškovo nám. 6 0 6 6

103533063 5447 MŠ Proškovo nám. 6 0 46 46

103133063 5447 MŠ Skořepka 5 0 6 6

103533063 5447 MŠ Skořepka 5 0 46 46

103133063 5447 MŠ Slavíčkova 1 0 6 6

103533063 5447 MŠ Slavíčkova 1 0 46 46

103133063 5447 MŠ Strnadova 13 0 6 6

103533063 5447 MŠ Strnadova 13 0 46 46

103133063 5447 MŠ Šrámkova 14 0 6 6

103533063 5447 MŠ Šrámkova 14 0 46 46

103133063 5447 MŠ Šromova 55 0 6 6

103533063 5447 MŠ Šromova 55 0 46 46

103133063 5447 MŠ Štolcova 21 0 6 6

103533063 5447 MŠ Štolcova 21 0 46 46

103133063 5447 MŠ Štolcova 51 0 6 6

103533063 5447 MŠ Štolcova 51 0 46 46

103133063 5447 MŠ Tišnovská 169 0 6 6

103533063 5447 MŠ Tišnovská 169 0 46 46

103133063 5447 MŠ U Velké ceny 8 0 6 6

Rozpočtové opatření I.

Strana 5 / 7



103533063 5447 MŠ U Velké ceny 8 0 46 46

103133063 5447 MŠ Uzbecká 30 0 6 6

103533063 5447 MŠ Uzbecká 30 0 46 46

103133063 5447 MŠ Vídeňská 39a 0 6 6

103533063 5447 MŠ Vídeňská 39a 0 46 46

103133063 5447 MŠ Vinařská 4 0 6 6

103533063 5447 MŠ Vinařská 4 0 46 46

5200 3113 5336 103133063 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím 0 96 96

5200 3113 5336 103533063 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím 0 815 815

103133063 5447 ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10 0 6 6

103533063 5447 ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10 0 46 46

103133063 5447 ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2 0 6 6

103533063 5447 ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2 0 46 46

103133063 5447 ZŠ a MŠ Křenová 21 0 17 17

103533063 5447 ZŠ a MŠ Křenová 21 0 145 145

103133063 5447 ZŠ a MŠ Merhautova 37 0 17 17

103533063 5447 ZŠ a MŠ Merhautova 37 0 145 145

103133063 5447 ZŠ a MŠ nám. 28. října 0 19 19

103533063 5447 ZŠ a MŠ nám. 28. října 0 166 166

103133063 5447 ZŠ a MŠ nám. Republiky 10 0 25 25

103533063 5447 ZŠ a MŠ nám. Republiky 10 0 221 221

103133063 5447 ZŠ a MŠ nám. Svornosti 7 0 6 6

103533063 5447 ZŠ a MŠ nám. Svornosti 7 0 46 46

5900 3322 6351 5448 Centrum dialogu-Arnoldova vila 25 000 45 000 70 000

5900 3111 5137 5450 Novostavba mateřské školy v Soběšicích; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 500 -150 2 350

5900 3111 5139 5450 Novostavba mateřské školy v Soběšicích; Nákup materiálu jinde nezařazený 200 -200 0

5600 3111 6121 5450 Novostavba mateřské školy v Soběšicích 12 928 -1 450 11 478

3200 4349 5011 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 0 600 600

3200 4349 5021 5451 Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Ostatní osobní výdaje 0 90 90

3200 4349 5031 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Povinné pojistné na soc. 
zabezpečení a příspěvek na SPZ 0 140 140

3200 4349 5032 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 0 60 60

7200 4349 5167 5451 Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Služby školení a vzdělávání 0 10 10

7200 4349 5169 5451 Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Nákup ostatních služeb 0 20 20

7200 4349 5175 5451 Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Pohoštění 0 5 5

5900 3745 5169 5459 Úprava a dosadba vegetace na ulici Chládkova v MČ Brno - Žabovřesky; Nákup ostatních služeb 133 3 136

3200 4349 5021 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Ostatní osobní výdaje 0 5 5

3200 4349 5031 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 0 7 7

3200 4349 5032 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 5 5

7200 4349 5175 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Pohoštění 0 1 1

3200 3636 5011 5469

Zprostředkující subjekt ITI 3; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 
místech 0 20 20

3200 3636 5021 5469 Zprostředkující subjekt ITI 3; Ostatní osobní výdaje 0 25 25

3200 3636 5031 5469 Zprostředkující subjekt ITI 3; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 0 7 7

3200 3636 5032 5469 Zprostředkující subjekt ITI 3; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 4 4

3200 4349 5011 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 0 400 400

3200 4349 5021 5471 Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Ostatní osobní výdaje 0 230 230

3200 4349 5031 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Povinné pojistné na soc. 
zabezpečení a příspěvek na SPZ 0 140 140

3200 4349 5032 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 0 60 60

7200 4349 5137 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 0 20 20

7200 4349 5139 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Nákup materiálu jinde 
nezařazený 0 10 10

7200 4349 5162 5471

Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Služby elektronických 
komunikací 0 8 8

7200 4349 5167 5471 Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Služby školení a vzdělávání 0 10 10

7200 4349 5175 5471 Podpora zaměstnanosti ohrožených skupin trhu práce na území města Brna; Pohoštění 0 5 5

5600 2229 6122 5472 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 6.etapa 1 000 10 000 11 000

5900 3745 5169 5474 Obnova zeleně v Čertově rokli - 2. etapa; Nákup ostatních služeb 445 1 446

3200 4349 5011 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech 10 -10 0

3200 4349 5031 5507 Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 3 -3 0

3200 4349 5032 5507 Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 -1 0

3200 4342 5011 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech 0 200 200

3200 4342 5031 5507 Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 0 48 48

3200 4342 5032 5507 Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 18 18

Strana 6 / 7



v tis. Kč
Příjmy - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 8.6.2022 rozpočtu + - po  změně
5900 6330 4251 Investiční převody mezi městem a městskými částmi 0 68 68

MČ Brno-Židenice; Projektová příprava vybudování prostor pro MŠ a ZŠ Šámalova 87 0 68 68

5900 6330 4137 5459 Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi 0 559 559

MČ Brno-Žabovřesky; Úprava a dosadba vegetace na ulici Chládkova v MČ Brno - Žabovřesky 
(spoluúčast) 0 559 559

5900 6330 4251 5473 Investiční převody mezi městem a městskými částmi 0 552 552

MČ Brno-střed; Kadetka Žižkova - regenerace brownfieldu 0 552 552

5900 6330 4137 5507 Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi 0 81 81

MČ Brno-sever; Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení 0 81 81

Financování - snížení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 8.6.2022 rozpočtu + - po  změně
1700 8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0 -68 -68

1700 8115 Převod z rozpočtu města dle statutu Fondu kofinancování projektů 412 000 68 412 068

1700 8115 Tvorba Fondu kofinancování projektů 51 409 -68 51 341

1700 8115 5459 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -559 -559

1700 8115 5473 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -552 -552

1700 8115 5507 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -81 -81

Rozpočtové opatření II.

Strana 7 / 7


